
Příloha Č. 3

KUPNÍ SMLOUVA Č. 0140/18

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
00216275 
CZ00216275
................................................................
.........................
I.................................. . .
tel., e-mail: ..........................................................

a
HSW Signall s.r.o.
Se sídlem/Místem podnikání 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Čísló učtu:
Kontaktní osoba:
E-mail;
(dále jen „prodávající”)

F.V.Veselého 2635/15, Homí Počernice, 193 00 Praha 9
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 12369
Ing. Markem Angelisém
46353119
CZ46353119
................................
.......................
.............................................................. 
..............................

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) 
za účelem modernizace laboratoří a učeben v rámci projektu OP VVV „Modernizace praktické výuky 
a zkvalitnění praktických dovedností v technicky zaměřených studijních programech“, reg. č. 
CZ.022.67/0.0/0.0/16_016/0002458, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky ze dne 8. 3. 2018 k veřejné zakázce s názvem 
„Dodávka plotteru, náhledové tiskárny a spotřebního materiálu“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“), dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 
dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Předmětem plnění 
veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu 1 kusu plotteru (velkoformátové 
tiskárny), 2 kompletních originálních náhradních inkoustových náplní pro plotter, 1 ks 
náhledové tiskárny a 2 kompletních originálních náhradních inkoustových náplní pro 
náhledovou tiskárnu EPSON SureColor SC-P800, včetně nezbytné dokumentace (dále jen 
„zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží je podrobně 
specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jěho plné využití.

1



Příloha č. 3

3. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle čl. III. odst. 1. této smlouvy v originálních 
obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.

4. Prodávající je povinen uvést zboží do provozu včetně instalace, předvedení bezchybné 
funkčnosti zboží a dosažení požadovaných parametrů v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy.

5. Prodávající je povinen zároveň s instalací plotteru provést zaškolení 2 pracovníků kupujícího 
v českém jazyce min. 6 hod.

6. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu prohlášení o 
záruce, resp. záruční list na zboží, v českém jazyce, uživatelské příručky a návody v českém 
jazyce, a dále technickou dokumentaci a veškerou další dokumentaci potřebnou k provozování 
zboží v českém nebo anglickém jazyce.

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. 
odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na této 
celkové kupní ceně zboží:

A: cena za 1 ks plotteru (velkokapacitní tiskárny):
Cena bez DPH 421 880,- Kč
DPH ve výši 21 % 88 594,80 Kč
Cena včetně DPH 510 474,80 Kč

B: cena za 2 ks kompletních originálních náhradních inkoustových náplní pro plotter:
Cena bez DPH 30 100,00 Kč
DPH ve výši 21 % 6 321,00 Kč
Cena včetně DPH 36421,00 Kč

C: cena za 1 ks náhledové tiskárny: 
Cena bez DPH 
DPH ve výši 21 %
Cena včetně DPH

25 080,00 Kč 
5 266,80 Kč 

30 346,80 Kč

D: cena za 2 ks kompletních originálních náhradních inkoustových náplní pro náhledovou 
tiskárnu:
Cena bez DPH 
DPH ve výši 21 % 
Cena včetně DPH

19 710,- Kč 
4139,10 Kč 

23 849,10 Kč

E: celková cena (A+B+C+D): 
Cena bez DPH 
DPH ve výši 21 %
Cena včetně DPH

496 770,-Kč 
10 321,70 Kč 

601 091,70 Kč

2. Celková cena i ceny uvedené za jednotlivé položky A, B, C, D uvedené v odst. 1. tohoto článku 
jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými po celou dobu účinnosti této smlouvy s výjimkou 
případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za 
zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré

2



náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle této smlouvy (riapř. náklady na balné, 
skladné, dopravu, pojištění, uvedení zboží do provozu, zaškolení pracovníků obsluhy v místě 
plnění aj.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další Částky v souvislosti s plněním dle této 
smlouvy,

Příloha Č. 3

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. 1. tohoto 
článku.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Univerzita Pardubice, Katedra polygrafie a fotofyziky, Technologický pavilon 
Doubravice 41, 533 53 Pardubice. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží J e  kontaktní 
osoba uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy (dále jen „příjemce“)̂  popn jiná, 
kupujícím pověřená, osoba.

2. Prodávající je povinen rádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle Čl. I. této 
smlouvy takto:

• Plotter: nejpozději do 4 týdnů ode dne podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou
• Náhradní inkoustové náplně pro plotter, náhledová tiskárna a náhradní inkoustové náplně 

do náhledové tiskárny: nejpozději do 6 týdnů ode dne podpisu této smlouvy poslední 
smluvní stranou

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 08:00 hod. 
do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží a 
provést jeho zprovoznění, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

IV. Předání a převzetí zboží

1 Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována zá splněnou provedením přejímky 
zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem 
v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít zbožú které 
vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

2. Přéjímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této 
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce,, že zboží trpí vadami, 
odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. 
Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy tím není dotčena.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol, s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží áje rozhodné pro splnění povinnosti 
prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy. V přejímacím protokolu prodávající zejména 
uvede označení smluvních stran, označení zboží, jeho množství j čitelné jméno a podpis, příjemce 
uvede též své Čitelné jméno a podpis.

4. Svépomocný prodej díe § 2126 a naši. OZ se nepoužije.

V. Platební a fakturační podmínky

3



Příloha č. 3

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání zboží v rozsahu dle čl. I. této 
smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů doručit kupujícímu 
originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní 
cenu. Prodávající je povinen fakturovat samostatně plotter, náhradní inkoustové náplně pro 
plotter, náhledovou tiskárnu a náhradní inkoustové náplně pro náhledovou tiskárnu. Faktury 
budou mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„ZDPH“). Na každé faktuře bude uvedeno evidenční číslo této smlouvy zaznamenané v jejím 
názvu. Dále bude na každé faktuře uvedeno, že se jedná o dodávku pro projekt OP VVV 
„Modernizace praktické výuky a zkvalitnění praktických dovedností v technicky zaměřených 
studijních programech“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002458.

3. Společně s každou fakturou je prodávající povinen předložit též příslušný přejímací protokol 
potvrzený příjemcem.

4. Splatnost všech faktur činí 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení na adresu sídla 
kupujícího uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy 
požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti prodávajícímu, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví 
novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto 
článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 
prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu 
uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních 
ustanoveních této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve 
smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji 
přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu smlouvy, podmínky 
této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy nezbytnou 
součinnost.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží 
dle čl. IV. této smlouvy.

4



Příloha č. 3

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců na plotter ode dne provedení 
přejímky zboží a 12 měsíců na náhradní inkoustové náplně pro plotter, náhledovou tiskárnu a 
náhradní inkoustové náplně pro náhledovou tiskárnu ode dne přejímky zboží. Sjednaná záruční 

' doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší. Dále 
sjednaná záruční doba neplatí pro spotřební materiál dodaný v rámci dodávky zboží, tj. spotřební 
materiál používaný pro provoz a údržbu zařízení.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez.zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písenmé (tj. i elektronicky) vyjádření k reklamaci ve 
smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 3 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované 
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, a to v místě plnění nejpozději do 10 pracovních dnů ode 
dne doručení oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i v případě, 
jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při přejímce 
zboží.

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

6. Prodávající $e v záruční době zavazuje bezplatně poskytovat informace servisním technikem 
prostřednictvím telefonického spojení a e-mailem, a to v pracovních dnech od 8:00 hod. do 16:00 
hod. Adresa servisu, tel., e-mail pro kontaktování servisu prodávajícího:
F.V. Veselého 2635/15, Horní Počernice, 193 00 Praha; tel...................... email:.......................

7. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebudě účtovat cestovní či jiné náklady.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) nebo se splněním povinnosti 
dle čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 
prodlení až do výše celkové kupní ceny.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době dle čl. 
VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění 
vady.

5



Příloha č. 3

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím pouze úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení 
o jejich úplatném.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé 
majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. 
uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této 
smlouvy.

7. Smluvní pokutuje kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, že 
kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky 
kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu 
souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu 
výše uvedené Veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky dodávky.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého zjejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních 
údajů včetně právního nástupnictví.

6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této 
smlouvy.

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky a 
v souladu s nabídkou prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit v souladu s právními předpisy a prodávající 
s tímto souhlasí.

6



Příloha č. 3

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném 
znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající 
se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.

10. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 
zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném 
znění).

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních 
této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne 
ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-1 i některá ze smluvních stran 
pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích vyplývajících z této 
smlouvy podnikatelem.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) nebo sjeho zprovozněním 
v dohodnutém termínu dle čl. 111. odst. 2. této smlouvy delší než 45 kalendářních dnů;

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 
prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy kupujícího písemně upozornit na 
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této 

smlouvy vyplývající, příp. není v souladu se specifikací zboží;
e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela .uzavření 

této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

7



»

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Příloha č. 3

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně 
a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve ětyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již 
bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních 
údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nečiní 
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez 
zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu 
a účelu této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace zboží

V ^ r t £ r r . .  dne . . f e :
05 . 04, 2018

V Pardubicích dne...........................

za prodávajícího:

výkonný ředitel HSW Signall s.r.o.

za kupujícího:

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc.
rektor

8



Plná moc Power of Attorney

HSW Signalt s.r.o., se sídlem F. V. Veselého 
2635/15, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
IČ:463 53 119, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
12369 (dále jen „Společnost“),

tfmto uděluje plnou moc

Ing. Marku Angelisovt, bytem . ......................., 
............................. datum narozeni .............. 
......... (dále jen „Zmocněnec"),

k tomu, aby za Společnost činil jakákoliv právní 
jednání a vykonával jakékoliv činnosti 
související s obvyklou obchodní a 
podnikatelskou činností Společnosti, a to za 
předpokladu, že:

výše závazku nepřesáhne 25.000.000 
Kč bez DPH, resp. příslušného 
ekvivalentu, je-li plněno v cizí měně, 
v případě právních jednání, v nichž má 
Společnost postaveni dodavatele zboží či 
služby, nebo postavení tomu obdobné;

výše závazku nepřesáhne 10.000.000,- 
Kč bez DPH, resp. příslušného 
ekvivalentu, je-li plněno v cizí měně, 
v případě právních jednání, v nichž má 
Společnost postaveni odběratele zboži či 
služby, nebo postavení tomu obdobné;

plnění z právního jednáni nepřesahuje 
částku 1.000.000,- Kč bez DPH, resp. 
příslušný ekvivalent, je-li plněno v cizí 
méně v případě ostatních právních 
jednání shora neuvedených.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však 
výlučně, jednat za Společnost při uzavírání, 
změnách či ukončování smluv, při vystavováni a 
podepisování faktur, při zastupování v právních 
jednáních spojených s účasti na výběrových 
řízeních, při přebírání dokumentů adresovaných 
Společnosti a při dalších právních jednáních a 
činnostech souvisejících s podnikáním 
Společnosti.

HSW Signait s.r.o., with its registered office at 
F V: Veselého 2635/15, Horní Počernice, 193 00 
Prague 9, corporate ID no. 463 53 119, 
registered in the Commercial Register 
maintained by the Municipal Court in Prague, 
File no. C 12369 (the 'Company''),

hereby grants a power o f attorney to

Marek Angelis, residing at Jabloňová 1696, 252 
28 Černošice, born on 10 August 1971, (the 
“Agent)

to represent the Company in any and all legal 
acts and to perform any and all activities related 
to day-to-day business of the Company, 
provided that

the amount of an obligation hereunder 
does not exceed CZK 25,000,000 without 
VAT or its relevant equivalent in a foreign 
currency, in the case of legal transactions 
where the Company acts as a goods or 
services supplier, or in a similar position;

the amount of an obligation hereunder 
does not exceed CZK 10,000,000 without 
VAT or its relevant equivalent in a foreign 
currency, in the case of legal transactions 
where the Company acts as a goods or 
services buyer, or in a similar position;

the amount arising from legal 
transactions does not exceed CZK
1,000,000 without VAT or its relevant 
equivalent in a foreign currency, in the 
case of other legal transactions not 
stipulated hereinabove.

The Agent is entitled in particular, but not limited, 
to represent the Company in concluding, 
amending or terminating agreements, issuing 
and signing invoices, performing legal acts 
relating to participation in fenders, receiving 
documents addressed to the Company as well 
as other legal acts and activities related to the 
Company’s business.

1



■

Zmocněnec není oprávněn za Společnost 
uzavírat jakékoliv smlouvy o poskytnutí 
financováni, zejména úvěrů a zápůjček, a/nebo 
smlouvy, na základě kterých dochází ke 
zcizovánl podílů či akcií v obchodních 
korporacích.

Jedná-li Zmocněnec za Společnost na základě 
této plné moci, zůstávají nedotčeny veškeré 
jeho povinnosti stanovené vnitřními předpisy a 
pravidly Společnosti, zejména, nikoliv však 
výlučně, limity pro kapitálové výdaje.

Zmocněnec je oprávněn udělit substituční plnou 
moc jiné osobě pouze pro určité právní jednání 
a v případě, že hodnota plnění nepřesahuje 
částku 1.000.000,- Kč bez DPH, resp. ekvivalent 
v cizí měně.

Zmocněnec je oprávněn za Společnost udělit 
plnou moc advokátovi za účelem soudního 
vymáhání či obrany nároků Společnosti, a to 
v záležitostech, jejichž hodnota nepřesahuje
1.000.000,- Kč bez DPH, resp. ekvivalent v cizí 
měně.

The Agent is not authorized to conclude on 
behalf o f the Company any agreements on 
financing of any kind, especially any credit 
facility and loan agreements, and/or any 
agreements under which shares or stocks in 
business corporations are transferred.

Representing the Company based on this power 
of attorney is without prejudice to any and all of 
his obligations under internal regulations and 
rules of the Company, in particular, but not 
limited to, capital expenditure limits.

The Agent is entitled to grant a substitution 
power of attorney to another person solely for 
specific legal transactions and in the case the 
amount of an obligation does not exceed CZK
1,000,000 without VAT or its equivalent in a 
foreign currency.

The Agent is entitled to grant a power of attorney 
on behalf of the Company to an attorney in the 
case of legal enforcement or to protect 
Company's claims in such cases where the 
amount does not exceed CZK 1,000,000 without 
VAT or its equivalent in a foreign currency.

Tato plná moc se řídí českým právem. This Power of Attorney is governed by the 
Czech law.

V případě rozporu mezi jazykovými verzemi této 
plné moci platí český text.

Tato plná moc zaniká (i) dnem odvolání 
Společností, nebo (ii) dnem ukončení
pracovněprávního vztahu Zmocněnce ke 
Společnosti, podle toho, která z těchto
skutečností nastane dříve.

In case of any discrepancies between the Czech 
and English version, the Czech version shall 
prevail.

This power of attorney shall cease to exist (i) 
upon its revocation by the Company; or (ii) upon 
termination of Agent’s employment with the 
Company, whichever shall be earlier.

HSW Signall s.r.o.

V I In dne l on Ž l - M '  2017 '

2



Funkce i  Position: Jednatel / Executive Director

Tímto tuto plnou moc přijímám. / 7 hereby accept this power of attorney.

V I , In dne f on * 2017

3



SureColor SC-P800
DATOVÝ LIST

BBBSm

Výjimečně kvalitní fototiskárna A2 s flexibilními možnostmi připojení a 
volitelnou jednotkou pro papír v rolích umožňující tvorbu 
profesionálních výtisků na řadu médií

Epson SureColor SC-P800 je špičková stolní fototiskárna A2 pro profesionály. Tato 
výjimečně kvalitní tiskárna používá inkoust UltraChrome HD a je ideální volbou pro 
profesionální fotografy a umělce, kteří chtějí tisknout reálné fotografie na řadu médií. 
Díky připojení k síti Wi-Fi v ní mohou uživatelé snadno tisknout z různých zařízení, 
jako jsou tablety, počítače a chytré telefony.

Výjimečná kvalita tisku
Naše nová devítibarevná sada inkoustů UltraChrome HD umožňuje tiskárně SC-P800 
vytvářet reálné fotografie s živými barvami a nejhlubšími odstíny černé na trhu1. 
Výtisky vydrží spoustu let díky vylepšené odolnosti inkoustu vůči světlu2. Velké 80mí 
zásobníky umožňují méně časté doplňování inkoustu.

Tisk na širokou škálu médií
SC-P800 je nejmenší tiskárna A2 s volitelnou jednotkou pro papír v rolichl, která 
umožňuje uživatelům tisknout panoramatické fotografie na formáty, jako jsou 
transparenty či galerijní obalovací plátna. Tři dráhy papíru, včetně nové přední dráhy 
pro umělecký papír, usnadňují uživatelům přepínání mezi jednotlivými formáty mědil

ZÁKLADNÍ FUNKCE

•  Devltlbarevné Inkousty UKraChrome HD
Výjimečně kvalitní barevné obrázky s 
hlubokými odstíny černé a bohatými tóny

•  Volitelná Jednotka pro papír v rolích 
Tisk panoramatických fotografií na formáty, 
jako jsou transparenty či galerijní obalovací 
plátna

•  WI-FI Dlrect a Epson Connect
Snadné bezdrátové připojení a připojení ke 
cloudu

•  Velký barevný 2,7palcový dotykový 
displej
Snadné nastaveni a sledování bez nutnosti 
počítače

•  Velké 80ml zásobníky Inkoustu
Ideální pro velké tiskové objemy fotografií v 
profesionální kvalitě

Trvalé připojení
Tiskárna SC-P800 ještě více usnadňuje tisk z řady různých zařízení. Tento model 
představuje první 17palcovou fototiskámu s bezdrátovým připojením1 a kompatibilitou 
se službou Epson Connect, která zvyšuje flexibilitu a nabízí snadný tisk z tabletů, 
počítačů a chytrých telefonů. Dále podporuje technologii Wi-Fi Direct, která usnadňuje 
komunikaci s chytrými zařízeními.

Snadná obsluha
Tiskárna SC-P800 se vyznačuje rychlým a snadným nastavením a ovládáním 
prostřednictvím velkého 2,7palcového barevného dotykového displeje. Poskytuje 
uživateli návod, jak vkládat různé typy médií, a umožňuje snadné přepínání mezi médii 
před zahájením tisku.

Vysoce kvalitní provedeni
Jedná se o tiskárnu A2 se stylovým moderním designem a nejmenšími rozměry na trhu 
1, takže se vejde do omezených prostorů v domácnosti i ve studiu.

EPSON
EXCEED YOUR VISION



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE SureColor SC-P8ÛÛ

TECHNOLOGIE
Inkoustová technologie UltraChrome® HD

TISK
Barvy Svétle černá, Svétle šedá, Fotografická černá, Matná Černá, Azurová, Světle azurová, Žlutá. Jasná 

purpurová. Jasná svétle purpurová
Konfigurace trysek 180 trysky černá, 180 Trysek pro každou barvu
Kapacita inkoustové nádržky 80 ml
Min. velikost kapky 3,5 pl. S technologii s proměnlivou velikosti kapiček inkoustu

ZPRACOVANÍ PAPiRU/MÉDli
Vhodná sila papiru 0,29 m m -1 .5  mm
Vhodné gramáž papíru 73 g/m3 -1,000 gfrrt*
Formáty papiru A2, A3+, A3++, A3, A4, A5. A6. B3, B4, B5, B6. C4 (obálka), C5 (obálka), C6 (obálka), Letter, 

Letter Legal, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm. 13 x 20 cm. 20 x 25 cm, 100 x 148 mm. 17" (43,2 cm), 
Vlastní, A2+

Kapacita zásobníku papíru 120 Listy Standardní
Duplexní tisk Manuální
Počet zásobníků papiru 3

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 21 W. 1,8 W (pohotovostní režim), 0,5 W (vypnuli)
Napájeni AC 220 V - 240 V, 50 Hz -  60 Hz
Rozméry výrobku 684 x 376 x 250 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 19,5 kg
Max. hladina hluku Provoz: 49,6 dB (A)
Tisk z mobilních zařízeni a tisk Epson Connect (IPrint), Apple AirPrint, Google Cloud Print 
do doudu

DALŠÍ FUNKCE
Paměť Tiskárna: 256 MB
Funkce a vlastnosti Dotyková obrazovka

OSTATNÍ
Zpracováni médii Automatický podavač dokumentů. Tisk bez okrajů. Dráha pro Fine Art Paper, Manuální duplexní 

tisk, Papírové role, Podpora silných médii

OSTATNÍ
Záruka 12 méslcú Servis u zákazníka 

Je dostupné volitelné prodlouženi zámky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CE22301BX

čárový kód 8715946605500

Rozméry individuálního baleni 795 x 525 x 395 mm

Hmotnost kartónově krabice 26.39 Kg

Násobky množství pří obj. 1 Jednotky

Žerné původu Čína

Velikost palety 10 ks ( 2x5)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

•  Archival Matte Paper, DIN A3+, 189g/m{s2}. 50 list 
(C13S041340)

•  Archival Matte Paper-A4 - 50 Listů (C13S041342)
•  Slnglepack Photo Black T850100 (C13T850100)
•  Singlepack Cyan T850200 (C13T850200)
•  Singlepack Magenta TB50300 (C13T850300)
•  Singlepack Yellow T850400 (C13T850400)
•  Singlepack Light Cyan T8505D0 (C13T850500)
•  Singlepack Light Magenta T850600 (C13T850600)
•  Singlepack Light Black T850700 (C13T850700)
•  Singlepack Matte Black T850800 (C13T850800)
•  Singtepack Light Ught Black T850900 (C13T850900)
•  Údržbová nádobka T582000(C13T582000)
•  Archival Matte Paper, DIN A 3 ,189g/mis2}, 50 list 

(C13S041344)
•  Cold Press Bright A3+ (C13S042310)
•  Cold Press Bright A2 (C13S042312)
•  Cold Press Natural A3+ (C13S042300)
•  Cold Press Natural A2 (C13S042302)
•  Double-Sided Matte Paper - A4 - 50 Listů (C13S041569)
•  Enhanced Matte Paper, DIN A2,192g/m{s2}, 50 list 

(C13S042095)
•  Enhanced Matte Paper, DIN A3+. 192g/m{s2}, 100 list 

(C13S041719)
•  Enhanced Matte Paper, DIN A 4 ,I92g/m{s2}, 250 list 

(C13SQ41718)
•  Enhanced Matte Posterboard, DIN A2. 800g/m{32}. 20 list 

(C13S042111)
•  Enhanced Matte Posterboard. DIN A3+. 800g/m{s2}, 20 list 

(C13S042110)
•  Standard Proofing Paper 205 . A3++ (100 sheets) 

(C13SQ45192)
•  Epson Standard Proofing Paper 240 , A3++ (100 sheets) 

(C13S045193)
•  Hot Press Bright A3+ (C13S042330)
•  Hot Press Bright A2 (C13S042332)
•  Hot Press Natural A3+ (C13S042320)
•  Hot Press Natural A2 (C13S042322)
•  Matte Paper Heavy Weight. DIN A3+, 167g/m{s2>, 50 list 

(C13S041264)
•  Matte Paper Heavy Weight, DIN A 3 ,167g/m{52}, 50 list 

(C13S041261)
•  Matts Paper Heavy Vtfeight - A4 - 50 Listů (C13S041256)
•  Photo Quality Ink Jet Paper. DINA2.102g/m{s2}, 30 list 

(C13S041079)
•  Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A3+, 104g/m{s2}. 100 list 

(C13S041069)
•  Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A 3 ,104g/m{s2), 100 list 

(C13S041068)
•  Photo Quality Inkjet Paper - A4 -100 Listů (C l 3S041061)
•  Premium Glossy Photo Paper, DIN A2, 255g/m{s2), 25 list 

(C13S042091)
•  Premium Glossy Photo Paper, DIN A3+, 250g/m(s2}, 20 list 

(C13S041316)
•  Premium Glossy Photo Paper, DIN A3, 255gfm{s2}. 20 list 

(C13SQ41315)
•  Premium Luster Photo Paper. DIN A2, 260g/m{s2}, 25 list 

(C13S042123)
•  Premium Luster Photo Paper, DIN A3+, 260g/m{s2} 

(C13S0417B5)
•  Premium Luster Photo Paper, DIN A4, 260g/m{s2J 

(C13S041784)
•  Premium Semigloss Photo Paper, DIN A2, 250g/m{32}, 25 

list (C13S042093)
•  Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3+. 250g/m(32), 20 

list (C13S041328)
•  Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3. 251g/m(s2J, 20 

list (C13S041334)
•  Proofing Paper White Semimatte, DIN A3+, 100 list 

(C13S042118)

Google
Cloud Prim Ready

p S O M

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +...... ...... ...... ..... 
....... ............................ 
............................... . .. . .................. 
...................................... 
.........................

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných 
vlastníků.
Informace o produktu mohou být zméněny bez předchozího upozorněni.

1. -  Ve srovnáni s konkurenčními fototiskámaml A2 
využívajícími inkoustovou sadu s 6 nebo více barvami, která 
byly na trhu dostupné v lednu 2015.
2. -  Ve srovnáni s inkoustem Epson UltraChrome K3. Ne 
základů zkoušek provedených za podmínek vyhovujících 
standardu JEITA CP-3901A (lesklý papír A4. teplota 23 *C a 
50% vlhkost) byla odolnost inkoustu UltraChrome HD vůči 
svétlu stanovena na přibližné 60 le t

EPSON


